
Hedefler:
Reach Out Projesi doğa kaynaklı afetlerden etkilenen öğrencilerin psikolojik ihtiyaçlarını karşılamak ve
sosyal adaptasyonu kolaylaştırmak adına öğretmenlerin bilgi ve becerilerini geliştirmeyi
amaçlamaktadır. Bu amacın alt hedefleri ise şunlardır: 

Öğretmenlerin afet sonrası psikososyal destek konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve
öğrencilerin doğa kaynaklı afetler sonrasında yaşayabilecekleri psikolojik sorunlar konusunda
farkındalıklarını artırmak.
Öğretmenlerin öğrencilerin psikososyal ihtiyaçlarını belirlemelerine yardımcı olmak ve bu
ihtiyaçları karşılamak için uygun beceriler kazandırmak.
Öğretmenleri, öğrencilerin sosyal hayata uyumunu artırmak için gerekli desteği sağlamaya yönelik
uygun tekniklerle donatmak.
Öğretmenlere, öğrencilerin psikososyal ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik bir sosyal destek
bağlantısı oluşturmak için öğrencilerin aileleri ve diğer ilgili paydaşlarla iş birliği yapmalarında
yardımcı olmak.

Arka Plan: 
Deprem, volkanik patlama, sel, toprak kayması, çığ, kuraklık gibi doğa kaynaklı afetler
dünyanın her yerinde hayatları ve yapıları etkilemenin yanı sıra, bu afetlerden
etkilenenlerde zihinsel ve duygusal sağlık sorunlarına da yol açabilmektedir. Bu nedenle
doğa kaynaklı afetler hemen hemen tüm ülkelerde tehdit oluşturmaktadır. Öğrencilerden
başlayarak okul tabanlı programlarla toplumları desteklemek risk altındaki gruplar için
verimli ve etkili bir tercihtir. Okul ve okulla ilgili tüm paydaşlar öğrencilerin,
öğretmenlerin, okuldaki görevlilerin ve toplumun huzuru için önemli bir role sahiptir.  

Faaliyetler:
Öğretmenlerin yıllık planlarında yer alan öğrenme hedefleri doğrultusunda öğrencilerinin
psikososyal ihtiyaçlarını belirlemelerini ve bu ihtiyaçları karşılamak için uygun stratejileri
kullanmalarını sağlayan bir program olan “Müfredat Analizini” hazırlama.
Öğretmenlerin belirlenen derslerde (Sosyal Bilgiler, Fen Bilgisi, Yabancı Dil, Spor, Resim,
Müzik) uygulayabilecekleri kullanıma hazır ve müfredatla uyumlu 60 etkinlik içeren
“Psikososyal Destek Etkinlik Kitapçığı” oluşturma.
Öğretmenlerin dersleri doğrultusunda ders hedeflerine yönelik psikososyal destek odaklı
etkinlikler hazırlamalarını sağlayan “Psikososyal Destek Öğretmen Etkinlik Hazırlama
Rehberi” hazırlama.
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İlk ulus ötesi toplantı 19 Haziran 2024 tarihinde
İstanbul’da gerçekleştirildi. Toplantıda ortaklar, özellikle
de öğrenme çıktıları ve müfredat analizi konuları
üzerinde durdular. 
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Reach Out projesindeki tüm ortakların katılımıyla    
çevrimiçi toplantılar düzenlendi. Bu toplantılarda ortak
eğitim müfredatının seçimi için çalışılarak ders planı
taslaklarının sunumu yapıldı. 

Sırada Ne Var?

20 Ocak 2025 tarihinde yapılacak olan ikinci ulusötesi
toplantı Yunanistan’ın Volos kentinde gerçekleşecektir..   
Toplantıda ortaklar üçüncü iş paketinin taslakları sunarak
ilerleyen süreçteki faaliyetleri planlayacaklardır.

Avrupa Birliği tarafından fonlanmıştır. Belgede yer alan görüşler ve düşünceler yalnızca yazar(lar)a aittir, Avrupa Birliği veya (adı geçen yetkili
kurumun) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliği ne de yetkili kurum bunlardan sorumlu tutulamaz. 
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linkedin.com/company/reachouterasmus

instagram.com/reachout_erasmus

x.com/reachout_pro

Takip etmek için


